Bosch Professional Schlagschrauber GDS 30
1.115,06 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Starker 920-Watt-Motor mit 1.000 Nm maximalem Drehmoment
• Zusatzgriff mit Stützteller
• Aufhängevorrichtung für die Befestigung an einem Auswuchtgerät
Produktinformationen:
Höchstleistungs-Drehschlagschrauber für große
Verschraubungen
Der kabelgebundene GDS 30 Professional von Bosch ist ein
Höchstleistungs-Drehschlagschrauber für große
Verschraubungen.
Sein beeindruckender 920-Watt-Motor mit 1.000 Nm maximalem
Drehmoment ermöglicht das kraftvolle Eindrehen und Lösen von
Schrauben bis zu einem Durchmesser von M30.
Das Gerät verfügt für eine komfortable Handhabung über einen
Zusatzgriff mit Stützteller, der in zwei Positionen montiert
werden kann. Die integrierte Aufhängevorrichtung ermöglicht bei
Bedarf die Befestigung an einem Auswuchtgerät.
Ausstattung und Anwendung
Dieses Elektrowerkzeug eignet sich für kraftintensive
Schraubanwendungen in Beton und Metall, schwere
Verschraubungen an LKWs, Baumaschinen und im
Nutzfahrzeugbau sowie für Arbeiten in der Petrochemie und
Schwerindustrie.
Weitere Vorteile
    -
Starker 920-Watt-Motor mit 1.000 Nm maximalem Drehmoment
für kraftvolles Eindrehen und Lösen von Schrauben bis zu einem
Durchmesser von M30
    -
Zusatzgriff mit Stützteller, in zwei Positionen montierbar für
komfortable Handhabung
    -
Integrierte Aufhängevorrichtung für die Befestigung an einem
Auswuchtgerät
Funktionen und Hauptmerkmale
Zusätzliche Informationen
Ferner verfügt der GDS 30 Professional über einen 1"-
Außenvierkant-Bithalter.
Technische Daten:
Nenneingangsleistung: 920 W
Drehmoment, max. (harter Schraubfall): 1000
Nm
Drehmoment, max. (weicher Schraubfall): 500
Nm
Werkzeugaufnahme: 1"-Außenvierkant
Nenndrehzahl, von: 860 min-1
Nenndrehzahl: 860 min-1
Gewicht: 7.3 kg
Werkzeugabmessungen (Länge): 431 mm
Werkzeugabmessungen (Höhe): 436 mm
Schrauben-Ø, max.: max. M 30
Schwingungsemissionswert ah [Anziehen von
Schrauben und Muttern maximaler zulässiger
Größe]: 4.0 m/s²
Unsicherheit K [Anziehen von Schrauben und
Muttern maximaler zulässiger Größe]: 0.5 m/s²
Verpackungsabmessungen (Breite): 310 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 455 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 143 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 310 x 455 x 143 mm
Spannung, elektrisch: 230 V
Lieferumfang
1x Drehschlagschrauber GDS 30
1x Handwerkerkoffer (16054381BZ)
1x Zusatzhandgriff (2602025075)
1x Aufhängebügel (3601310013)
Artikelnummer: B0601435103 Stand: 10.05.2024 - 17:21:07 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!